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Twelve South HoverBar Duo
Snap 2 Regulowany Uchwyt
do iPad / iPhone (Matte
White)

Nr katalogowy: 12-2144

Kod EAN: 811370024103

Producent: Twelve South

Czas wysyłki: Ten produkt wyślemy tego samego dnia,
jeśli zamówisz do godziny 11:00

Cena

499,99 PLN

Opis produktu

HoverBar Duo to elastyczne ramię, które zawiera ważoną podstawę biurka i regulowany zacisk półki. Użyj go jak
narzędzia wielofunkcyjnego, aby wykonać poważną pracę twórczą na iPadzie. Wytrzymały zacisk na półce wykorzystaj w
kuchni, by nakręcić prototypowy film. Odwróć zakładkę New QuickSwitch i zatrzaśnij elastyczne ramię HoverBar w
podstawie biurka, aby zakończyć swoją prezentację.

Dostępny w kolorze czarnym lub nowym matowym białym, aby dopasować się do biurka lub miejsca pracy. Podnieś
poziom swojej gry na iPadzie dzięki HoverBar Duo.

Co pokochasz w HoverBar Duo:

Utrzymuje iPada lub iPhone'a w nieskończonych pozycjach, wysokościach i kątach
Zawiera zarówno ważoną podstawkę biurkową, jak i zacisk do półki
Trzymaj iPada na wysokości oczu, by móc prowadzić rozmowy FaceTime i wideokonferencje.
Nowa karta QuickSwitch umożliwia przełączanie się między podstawą biurkową a regulowanym zaciskiem w kilka
sekund (2. gen.)

HoverBar Duo, druga generacja, przybyła.

Nowy HoverBar Duo (2nd gen) łączy wszystko, co kochasz w tej elastycznej podstawce, z nową QuickSwitch Tab, która
pozwala przełączać się między Desktop Base i Adjustable Shelf Clamp w ciągu kilku sekund. Przeniesienie iPada i
HoverBar z domowego biura do kuchni lub warsztatu nigdy nie było łatwiejsze. HoverBar Duo (2nd gen) jest również
dostępny w kolorze Matte Black lub New Matte White.

Pomocna dłoń w kuchni.

https://gsm-parts.pl
mailto:sklep@gsm-parts.pl


Oprogramowanie sklepu internetowego Sellingo.pl

Śledź przepisy lub nagrywaj filmy o gotowaniu łatwiej wiedząc, że Twój iPad jest bezpiecznie trzymany na blacie zamiast
opierać się o butelkę z oliwą. Przytwierdzony pod szafkami lub spoczywający na ciężkiej metalowej podstawce
biurkowej, HoverBar Duo daje Ci swobodę, aby uzyskać wskazówki kulinarne FaceTime od przyjaciela i podzielić się
kieliszkiem wina na wirtualną happy hour. Jesteśmy pewni, że ugotujesz długą listę sprytnych sposobów na
wykorzystanie HoverBar Duo.

Uwolnij swoje ręce. Uwolnij twórcze możliwości.

Kamery w iPadach sprawiają, że tworzenie i strumieniowe przesyłanie niesamowitych filmów jest łatwiejsze niż
kiedykolwiek. Podczas kolejnego projektu użyj HoverBar Duo, aby bezpiecznie przytrzymać iPada lub iPhone'a i uchwycić
idealny kąt. Stojak z elastycznym ramieniem pozwala trzymać iPada płasko, aby uchwycić rysunek lub pracę Twoich rąk.
Ustaw podstawkę na stole, aby przeprowadzić lekcję gry na gitarze. Zamocuj HoverBar na stole warsztatowym, aby
nagrać wideo "jak to zrobić" lub ustaw stojak na podłodze, aby uchwycić swoje ruchy taneczne TikTok. Przenośny,
wytrzymały i stabilny, HoverBar Duo jest wyjątkowym stojakiem do tworzenia najlepszych treści wideo.

W rozmowach wideo patrzcie sobie w oczy.

Twój iPad świetnie nadaje się do prowadzenia wideorozmów - ale nie wtedy, gdy leży płasko na biurku! HoverBar o
regulowanej wysokości podnosi kamerę na poziom oczu i ustawia ekran w pionie, co pozwala na bardziej naturalne
rozmowy w cztery oczy. Następnie obróć iPada i HoverBar w poziomie, by uchwycić całą salę konferencyjną. Zawsze
pokazuj swój najlepszy kąt podczas rozmów wideo z pomocą HoverBar Duo.

Porady i sztuczki dotyczące kamery (z HoverBar Duo)

Dzięki nowemu systemowi macOS Venture i iOS 16 Continuity Camera możesz używać kamery iPhone'a jako kamery
internetowej MacBooka. HoverBar Duo odblokowuje pełny potencjał tej wspaniałej nowej funkcji, trzymając kamerę na
poziomie oczu. Oferuje również lepszą stabilność i zapewnia wiele możliwości umieszczenia. Czego tu nie kochać?

Poznaj swojego asystenta Stage Managera (i zastępcę Universal Control)

Nowe funkcje oprogramowania, takie jak Universal Control, Sidecar i nadchodzący Stage Manager praktycznie wymagają
iPada tuż obok twojego zewnętrznego monitora. HoverBar Duo bezbłędnie wyrównuje Twojego iPada do drugiego
ekranu. I pamiętaj, ponieważ możesz tak łatwo przełączać wsporniki, HoverBar może umieścić iPada do pracy w innym
miejscu w mgnieniu oka.
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